



regionálny  
operačný  
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY  
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program  
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221402200820101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214022008201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo výstavby a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Mesto Spišská Belá  
sídlo : Petzvalova 18, 05901 Spišská Belá  
Slovenská republika  
konajúci : JUDr. Štefan Biel'ak, primátor mesta Spišská Belá  
IČO : 00326518  
DIČ : 2020674953  
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky  
predfinancovanie: 1727262014/5600  
refundácia: 1727262014/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č.2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.11.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 312 960,11 EUR (slovom: tristodvanásťtisícdeväťstošesťdesiat EUR a jedenásť centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 265 055,72 EUR (slovom: dvestošesťdesiatpäťtisícpäťdesiatpäť EUR a sedemdesiatdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 251 802,93 EUR (slovom: dvestopäťdesiatjedentisícosemstodva EUR a deväťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214022008201**

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v ....., dňa: .....

Podpis: .....

JUDr. Štefan Bielák, primátor mesta Spišská Belá

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia, stavebné úpravy a nadstavba budovy hasičskej zbrojnice v Spišskej Belej	
Kód ITMS	22140220082	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchranných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100	01- nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – iné nešpecifikované služby	100	05 – vidiecka oblasť

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	SK 04 NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský kraj
Okres	Okres Kežmarok
Obec	Spišská Belá
Ulica	Petzvalova
Číslo	257

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre výkon činnosti Mestského hasičského zboru a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev v meste Spišská Belá.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok na výkon činnosti OHZ prostredníctvom rekonštrukcie a nadstavby podkrovia objektu hasičskej zbrojnice.
Špecifický cieľ projektu 2	Vybavenie objektu hasičskej zbrojnice Spišská Belá IKT vybavením.

**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	265 055,72	2011
	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2009	1	2011
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	767,43	2011
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0	2009	3	2016
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	29,58	2016
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	52,734	2016
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m <sup>2</sup>	0	2009	33,99	2016

## Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	767,43	2011
dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	29,58	2016
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	52,734	2016
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2009	33,99	2016
Horizontálna priorita rozvoj informačnej spoločnosti						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	265 055,72	2011
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2011

## 5. Závazný časový rámeč realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie	Stavebné práce	08/2010	05/2011
	Vybavenie	08/2010	05/2011
Podporné aktivity			
C Proces verejného obstarávania		04/2010	08/2010
D Externý manažment projektov		07/2010	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2011

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	<b>257 552,24</b>	<b>47 904,39</b>	<b>305 456,63</b>		
A	Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie	Stavebné práce	EUR	194 858,41	0,00	194 858,41	717002
			EUR	59 182,14	47 904,39	107 086,53	717003
			EUR	<b>254 040,55</b>	<b>47 904,39</b>	<b>301 944,94</b>	Σ Stavba
		Vybavenie	EUR	3 511,69	0,00	3 511,69	713002
			EUR	<b>3 511,69</b>	<b>0,00</b>	<b>3 511,69</b>	Σ Vybavenie
Podporné aktivity		EUR	<b>7 503,48</b>	<b>0,00</b>	<b>7 503,48</b>		
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 920,00	0,00	1 920,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	5 583,48	0,00	5 583,48	637005	
Celkovo		EUR	<b>265 055,72</b>	<b>47 904,39</b>	<b>312 960,11</b>		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

## REKAPITULÁCIA - Oprávnené výdavky prijímateľa

Stavba:

Modernizácia, stavebné úpravy a nadstavba budovy hasičskej zbrojnice v Spišskej Belej

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s.

Skupina výdavkov	Zákazka	Rozpočet	19 % DPH	S DPH
	<b>OV celkom</b>	<b>213 479,45 €</b>	<b>40 561,10 €</b>	<b>254 040,55 €</b>
717002	Rekonštrukcia hasickej zbrojnice (1.NP,2.NP)	163 746,56 €	31 111,85 €	194 858,41 €
717003	Rekonštrukcia hasickej zbrojnice - nadstavba (3.NP) - oprávnené náklady	49 732,89 €	9 449,25 €	59 182,14 €

## REKAPITULÁCIA - Neoprávnené výdavky prijímateľa

	Zákazka	Rozpočet	19 % DPH	S DPH
	<b>NV celkom</b>	<b>40 255,79 €</b>	<b>7 648,60 €</b>	<b>47 904,39 €</b>
717003	Rekonštrukcia hasickej zbrojnice - nadstavba (3.NP) - neoprávnené náklady	40 255,79 €	7 648,60 €	47 904,39 €

	<b>Rozpočet stavby celkom</b>	<b>253 735,24 €</b>	<b>48 209,70 €</b>	<b>301 944,94 €</b>
--	-------------------------------	---------------------	--------------------	---------------------



### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasickej zbrojnice (1.NP,2.NP)				Miesto: Spišská Belá					
JKSO :									
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:					
Dňa: 28.5.2010									
Odberateľ: Mesto Spišská Belá				IČO:					
				DIČ:					
Dodávateľ: CHEMOSTAV, a.s.				IČO:					
				DIČ:					
Projektant: Ing. Rudolf Kruliac				IČO:					
				DIČ:					
1 M3 OP			1 M						
1 M2 ZP			0Sk						
1 M2 UP			0Sk						
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>konštrukcie a práce</b>	<b>materiál</b>	<b>spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>			
1	HSV:	71 896,61	4 010,46	75 907,07	6	Práce nadčas	0,00		
2	PSV:	39 754,53	31 228,50	70 983,03	7	Murárske výpomoc	0,00		
3	MCE:	16 856,46	0,00	16 856,46	8	Bez pevnej podlahy	0,00		
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00		
5	Súčet:	128 507,60	35 238,96	163 746,56	10	Sučet riadkov 6 až 9:	0,00		
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>				<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>			
11	Zariadenie :		0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00		
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00		
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00		
14			0,00%	0,00	19	Kompletičná činnosť	0,00		
15			Sučet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	163 746,56	
dátum:						22	DPH 19% z:	163 746,56	31 111,85
						23	DPH 0% z:	0,00	0,00
						24	Sučet riadkov 21 až 23:	194 858,41	
						<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>	0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis:					
dátum:				dátum:					
pečiatka:				pečiatka:					

Odberateľ: Mesto Spišská Belá  
 Projektant: Ing. Rudolf Kruliac  
 Dodávateľ: CHEMOSTAV, a.s.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 28.5.2010

Stavba : Rekonštrukcia hasickej zbrojnice (1.NP,2.NP)

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR	Spolu v EUR
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	001	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	30,295	m3	22,98	696,18
2	001	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	30,295	m3	1,21	36,66
3	001	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	30,295	m3	3,92	118,76
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>							<b>851,60</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>							
4	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	6,991	m3	36,51	255,24
5	011	27231-3611	Základové klenby z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	9,322	m3	117,26	1 093,10
6	011	27236-2021	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietí KARI	0,262	t	1 300,00	340,60
<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>							<b>1 688,94</b>
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
7	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	12,000	kus	4,96	59,52
8	012	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	14,000	kus	5,88	82,32
9	MAT	593 406530	Keramický preklad predpätý 1250x120x65mm	12,000	kus	8,94	107,28
10	MAT	593 406540	Keramický preklad predpätý 1500x120x65mm	14,000	kus	10,91	152,74
11	MAT	593 406570	Keramický preklad predpätý 2250x120x65mm	7,000	kus	18,21	127,47
12	012	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	7,000	kus	8,95	62,65
13	014	34023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. do 10 cm	17,400	m2	20,02	348,35
14	011	34227-2336	Priečky PPP porobeton. hr.100mm 550kg/m3	30,439	m2	18,10	550,95
15	011	34227-2536	Priečky PPP porobeton. hr.150mm 550kg/m3	54,380	m2	22,12	1 202,89
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>2 694,17</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
16	011	61142-1110	Omietka vnút. váp. stropov rovných hrubá zatretá	203,010	m2	6,95	1 410,92
17	011	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	564,018	m2	11,50	6 486,21
18	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	1 098,174	m2	6,50	7 138,13
19	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	940,678	m2	10,11	9 510,25
20	011	62599-1201	Zatepl. vonk. sokla omietka such. zmesí a polyst. hr. 40 mm	49,425	m2	33,58	1 659,69
21	011	62599-1202	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 50 mm	417,317	m2	35,00	14 606,10
22	011	63131-5711	Pancier. podlaha z betónu prostého tr. B 30 hr. 12-24	31,804	m3	235,00	7 473,94
23	011	63131-9163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	31,804	m3	12,94	411,54
24	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,918	t	1 294,14	1 188,02
25	011	63245-1136	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 5 cm	321,148	m2	8,56	2 749,03
26	253	63245-1229	Príplatok ZKD 1 cm hr.	860,536	m2	1,32	1 135,91
27	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	15,000	kus	7,50	112,50
28	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní ocef. dodatočne do 2,5 m2	10,000	kus	17,10	171,00
29	MAT	553 319610	Zárubňa oceľová CGU 60x197x14cm	11,000	kus	18,58	204,38
30	MAT	553 319810	Zárubňa oceľová CGU 70x197x14cm	1,000	kus	21,85	21,85
31	MAT	553 319840	Zárubňa oceľová CGU 80x197x14 cm	1,000	kus	22,91	22,91
32	MAT	553 319840R	Zárubňa oceľová CGU 80x197 pre pož. dvere	8,000	kus	26,22	209,79
33	MAT	553 319860R	Zárubňa oceľová CGU 90x197 pre pož. dvere	1,000	kus	31,53	31,53
34	MAT	553 319880	Zárubňa oceľová CGU 100x197x14cm	1,000	kus	28,44	28,44
35	MAT	553 319910	Zárubňa oceľová CGU 140x197x14 cm	1,000	kus	42,15	42,15
36	MAT	553 31991R	Zárubňa oceľová CGU 14x197x14cm pre pož. dvere	1,000	kus	9,87	9,87
37	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	27,000	m	3,80	102,60
38	MAT	611 9A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	28,350	m	23,00	652,05
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>							<b>55 378,81</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
39	015	93617-3114	Osadenie doplnkových ocef. konštrukcií do 500 kg	3,000	kus	179,35	538,05

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR	Spolu v EUR	
40	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena I160	650,000	kg	2,00	1 300,00	
41	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena I160	440,000	kg	2,00	880,00	
42	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena I160	110,000	kg	2,00	220,00	
43	015	93617-3115	Osadenie doplnkových oceľ. konštrukcií do 1000 kg	1,000	kus	355,85	355,85	
44	003	94194-1032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	531,825	m2	3,32	1 765,66	
45	003	94194-1192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	531,825	m2	1,00	529,60	
46	003	94194-1832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	531,825	m2	1,65	877,51	
47	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	497,490	m2	1,50	746,24	
48	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	28,000	m2	3,02	84,56	
49	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	49,749	m3	49,80	2 477,50	
50	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	7,300	m3	25,97	189,58	
51	013	97801-2191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	203,010	m2	2,50	507,53	
52	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	852,390	m2	1,10	937,63	
53	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	179,256	t	3,82	684,27	
54	221	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	179,256	t	1,33	238,01	
55	221	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	537,768	t	0,27	142,81	
56	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	339,609	t	8,30	2 818,75	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>							<b>15 293,55</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>							<b>75 907,07</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>71 - IZOLÁCIE</b>								
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>								
57	711	71147-1051R	Zhotov. izolácie položením lepenky A400/H voľne vod	251,030	m2	1,54	386,59	
58	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,008	t	19,21	0,15	
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>							<b>386,74</b>	
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>								<b>386,74</b>
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>								
<b>721 - Vnútoraná kanalizácia</b>								
59	721	721-7-22	Vnútorý vodovod, kanalizácia a zdravotníctva 1.PP,1.NP a 2.NP	1,000	sub	16 860,93	16 860,93	
<b>721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :</b>							<b>16 860,93</b>	
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :</b>								<b>16 860,93</b>
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>								
60	731	73 - 723	Ústredné kúrenie a plynofikácia 1.NP a 2.NP	1,000	sub	8 965,74	8 965,74	
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :</b>							<b>8 965,74</b>	
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>								
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>								
61	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	27,000	m	13,75	371,25	
62	764	99876-4103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,050	t	50,41	2,52	
<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>							<b>373,77</b>	
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>								
63	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	13,000	kus	6,55	85,15	
64	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 príř. dyha	11,000	kus	105,00	1 155,00	
65	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 príř. dyha	1,000	kus	112,00	112,00	
66	MAT	611 602220	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 príř. dyha	1,000	kus	108,00	108,00	
67	MAT	611 603150	Dvere vnútorné hladké plné 140x197 príř. dyha	1,000	kus	220,00	220,00	
68	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	1,000	kus	6,71	6,71	
69	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000	kus	10,79	10,79	
70	766	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	8,000	kus	8,30	66,39	
71	MAT	611 652020	Dvere plné požiarne PB-30 80x197 príř. dyha	8,000	kus	275,00	2 200,00	
72	MAT	611 652030	Dvere plné požiarne PB-30 , 90x197 príř. dyha	1,000	kus	295,00	295,00	
73	MAT	611 652060	Dvere plné požiarne PB-30, 140x197 príř. dyha	1,000	kus	525,00	525,00	
74	766	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	1,000	kus	10,29	10,29	
75	766	76666-1432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr. 1,45x1,97	1,000	kus	17,26	17,26	
76	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl.	23,000	kus	4,15	95,43	
77	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	11,000	kus	9,00	99,00	
78	MAT	611 871360	Prah dubový dĺžka 70 šírka 10cm	1,000	kus	9,20	9,20	
79	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	6,000	kus	9,60	57,60	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR	Spolu v EUR
80	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	1,000	kus	10,00	10,00
81	MAT	611 871960	Prah dubový dĺžka 100 šírka 10cm	1,000	kus	11,00	11,00
82	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	2,000	kus	18,00	36,00
83	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	2,000	kus	5,81	11,62
84	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,696	t	29,21	20,33
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>							<b>5 161,77</b>
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>							
85	767	76763-1101	Montáž plastového programu	1,000	sub	1 821,00	1 821,00
86	MAT	553 4648R1	Rolovacie dvere garážové 3600/3600	1,000	kus	2 985,00	2 985,00
87	MAT	553 4648R2	Rolovacie dvere garážové 3300/3100	1,000	kus	2 925,00	2 925,00
88	MAT	553 4648R3	Rolovacie dvere garážové 3500/3100	1,000	kus	2 975,00	2 975,00
89	MAT	611 434600	Dvere plastové atyp 135x130 cm	2,000	kus	565,00	1 130,00
90	MAT	611 434710	Dvere vstupné plastové 150x215	1,000	kus	1 345,00	1 345,00
91	MAT	611 434730	Dvere plastové 180x225 celosklené	1,000	kus	1 395,00	1 395,00
92	MAT	611 4B1633	Okno plast.1-krídlové OS -výš.90, šír.60 cm	1,000	kus	245,00	245,00
93	MAT	611 4B163a	Okno plast.1-krídlové OS -výš.140, šír.90 cm	1,000	kus	265,00	265,00
94	MAT	611 4B1673	Okno plast.1-krídlové OS -výš.65, šír.75 cm	3,000	kus	225,00	675,00
95	MAT	611 4B1722	Okno plast.1-krídlové OS -výš.140, šír.90 cm	1,000	kus	310,00	310,00
96	MAT	611 4B1891	Okno plast.1-krídlové OS -výš.60, šír.200 cm	2,000	kus	411,00	822,00
97	MAT	611 4B2536	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.150, šír.115 cm	6,000	kus	502,00	3 012,00
98	MAT	611 4B2536	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.150, šír.115 cm	1,000	kus	495,00	495,00
99	MAT	611 4B2548	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.140, šír.130 cm	3,000	kus	495,00	1 485,00
100	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,868	t	18,00	15,62
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>							<b>21 900,62</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>27 436,16</b>
<b>77 - PODLAHY</b>							
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>							
101	771	77147-1014	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. v. 100 do tmelu	380,330	m	3,30	1 255,09
102	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	290,518	m2	14,80	4 299,67
103	MAT	597 643300	Dlaž. hl. povrch 300x300x8 1A	302,139	m2	14,00	4 229,95
104	MAT	597 643310	Dlaž. hl. povrch na sokel 300x100 1A	41,836	m2	16,50	690,29
105	771	77157-979R	Prípl. za flexi lepidlo pri montáži	290,518	m2	3,85	1 118,49
106	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	10,253	t	11,00	112,78
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>							<b>11 706,27</b>
<b>77 - PODLAHY spolu :</b>							<b>11 706,27</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>							
107	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x200 do tmelu	105,156	m2	15,60	1 640,43
108	MAT	597 658300	Obkl. hut. B 1 far. hl. 200x200 OT3 1A	112,517	m2	12,50	1 406,46
109	771	78141-9701	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri motáži obkl. pórov.	105,156	m2	5,55	583,62
110	771	78141-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	105,156	m2	0,11	11,57
111	771	99878-1103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	2,637	t	11,00	29,01
<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :</b>							<b>3 671,09</b>
<b>784 - Maľby</b>							
112	784	78445-1371	Maľba zo zmesí prášk. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	1 504,696	m2	1,30	1 956,10
<b>784 - Maľby spolu :</b>							<b>1 956,10</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>							<b>5 627,19</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>							<b>70 983,03</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
113	921	21 -	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	sub	16 856,46	16 856,46
<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>							<b>16 856,46</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>							<b>16 856,46</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>							<b>163 746,56</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU v EUR

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Spišská Belá	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice - zdravotníka 1.PP,1.NP,2.NP	EČO	
Názov časti		Miesto	Spišská Belá
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Jozef Holic		
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
R11308	Ing. Jozef Holic	30.09.2008	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 002,15	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	12 858,78	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 860,93	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		16 860,93
<b>Objednávateľ</b>				24	19 %	16 860,93 DPH	3 203,58
Dátum a podpis		Pečiatka		25	19 %	DPH	0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>		<b>20 064,51</b>
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E</b>		<b>Prípochy a odpočty</b>	
				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Klízáva doložka		0,00
				29	Zvýhodnenie + -		0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU v EUR

**Stavba:** Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Spišská Belá  
**Objekt:** Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice - zdravotníka 1.PP,1.NP,2.NP  
**Časť:**  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Mesto Spišská Belá  
**Zhotoviteľ:** CHEMOSTAV, a.s.  
**Dátum:** 1. 10. 2008

Kód	Popis	Cena celkom v SK	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5
PSV	Práce a dodávky PSV	16 860,93	3,857	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	7 738,32	1,505	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 571,02	1,675	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	5 551,59	0,677	0,000
HZS	HZS	225,00	0,005	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>16 860,93</u>	<u>3,857</u>	<u>0,000</u>

# ROZPOČET v EUR

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Spišská Belá  
 Objekt: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice - zdravotníctva 1.PP, 1.NP, 2.NP  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá  
 Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s.  
 Dátum: 1. 10. 2008

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena		Cena celkom
							jednotková v	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>D PSV</b>									
<b>Práce a dodávky PSV</b>									
D		721		<b>Zdravotných, vnútorná kanalizácia</b>					<b>16 860,93</b>
1	K	721	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	12,000	9,02	108,24	7 738,32
2	K	721	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	4,000	9,57	38,28	
3	K	721	721173206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	3,000	10,55	31,65	
4	K	721	721171106	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	4,000	13,45	53,80	
5	K	721	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	24,000	13,99	335,76	
6	K	721	721172114	Potrúbie z rúr PVC kanalizačné hrubostenné dn 140x3,6	M	9,000	18,62	167,58	
7	K	721	721172115	Potrúbie z rúr PVC kanalizačné hrubostenné dn 160x3,6	M	28,000	19,98	559,44	
8	K	721	721172116	Potrúbie z rúr PVC kanalizačné hrubostenné dn 200x 4,5	M	13,000	20,21	262,73	
9	K	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	10,000	1,85	18,50	
10	K	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	4,000	2,04	8,16	
12	K	721	721194107	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	1,000	2,45	2,45	
13	K	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	3,10	12,40	
14	K	721	721223405	Zápachová uzávierka vaňová	ks	4,000	20,90	83,60	
15	K	721	721212307	Vpust' podlahová HL 310 NPr DN 75	kus	2,000	60,12	120,24	
16	K	721	721242120	Lapač střešných splavenín HL 600/2 DN 125	kus	3,000	105,91	317,73	
17	K	721	PC	Lapač ropných látok ZRL-5 do 5 mg/l, doprava, montáž	kus	1,000	5 468,00	5 468,00	
19	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,52	4,68	
20	K	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	41,000	0,72	29,52	
21	K	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	59,000	0,66	38,94	
22	K	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	76,62	76,62	
<b>Zdravotníctva - vnútorný vodovod</b>									
D		722		<b>Potrúbie z ocel.rúr pozímk.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 15</b>	m	50,000	10,48	524,00	3 571,02
23	K	721	722130211	Potrúbie z ocel.rúr pozímk.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 20	m	50,000	10,51	525,50	
24	K	721	722130212	Potrúbie z ocel.rúr pozímk.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 25	m	48,000	15,98	767,04	
25	K	721	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozímk.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 32	m	6,000	17,58	105,48	
26	K	721	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozímk.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 50	m	15,000	24,68	370,20	
27	K	721	722130216	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	127,000	0,94	119,38	

29	K	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	48,000	1,14	54,72
30	K	721	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	6,000	1,62	9,72
31	K	721	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50	m	15,000	2,04	30,60
32	K	721	722190221	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 15	sub	1,000	44,21	44,21
33	K	721	722190222	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 20	sub	1,000	49,16	49,16
34	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	31,000	5,26	163,06
35	K	721	722221134	Armatury závitové s jedným závitom ventily výtokové Ke 3 T G 1/2	sub	2,000	10,18	20,36
36	K	721	722223113	Armatury závitové s jedným závitom ventily privzduš. a odvzduš. pre potrubie T 1070 G 3/4	ks	1,000	11,38	11,38
37	K	721	722224111	Armatury závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 1/2	ks	2,000	4,51	9,02
38	K	721	722230001	Guľový ventil 1/2"	kus	4,000	4,11	16,44
39	K	721	722230002	Guľový ventil 3/4"	kus	4,000	5,71	22,84
40	K	721	722230003	Guľový ventil 1"	kus	1,000	7,70	7,70
41	K	721	722230011	Guľový ventil s odvodnením 1"	kus	1,000	9,08	9,08
42	K	721	722230005	Guľový ventil 6/4"	kus	1,000	14,98	14,98
43	K	721	722230006	Guľový ventil 2"	kus	1,000	22,89	22,89
44	K	721	722231011	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 c G 1/2	ks	4,000	6,08	24,32
45	K	721	722231012	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 c G 3/4	ks	4,000	7,56	30,24
46	K	721	722231016	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 c G 2	ks	1,000	24,53	24,53
47	K	721	722231046	Montáž armatury s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	1,000	4,98	4,98
48	K	721	722231061	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 1/2	ks	2,000	5,01	10,02
49	K	721	722231066	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 2	ks	1,000	21,19	21,19
50	K	721	722231191	Ventily poisťné pružinové ON 137031 IV 4343/ PN 0,6/120 stupňov C rohové G 1/2	ks	2,000	65,18	130,36
51	K	721	722262213	Vodomery pre vodu do 30 stupňov C závitové viacvrtkové mokrabežné G 1 VM 7-10V	ks	1,000	88,46	88,46
52	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	169,000	1,12	189,28
53	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	169,000	0,74	125,06
54	K	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	35,46	24,82
55	D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 551,59
55	K	721	725119305	Montáž zachodovej misy kombinovanej	sub	4,000	24,65	98,60
56	M	MAT	642220143	WC kombi Jika Lýra, doska na sedenie s poklopom, štandardná kvalita	kus	4,000	147,89	591,56
57	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatury z bieleho diturvitru na skrutky do muriva	sub	7,000	22,16	155,12
58	M	MAT	6422201519	Umývadlo č. 8.14272 60 cm LYRA, sifón A 41 C štandardná kvalita	kus	7,000	41,12	287,84
61	M	MAT	55222112035	Sprch. kút vanička Ravak Angela 90, nohy, sifón, sprch. kút SRV2-90 S 2x bezp.sklo transparent	kus	4,000	528,00	2 112,00
62	K	721	725249103	Montáž sprch. vaničky a kúta	sub	4,000	44,62	178,48
63	K	721	7251221112	Pisoár Golem 8.4306.0, prípojka Golem+manžeta, sifón, skrutky + montáž	sub	1,000	181,00	181,00
64	K	721	725122123	Pisoárový tlačný ventil , rúrka priama, montáž	sub	1,000	57,55	57,55



65	M	MAT	5523134800	Dvojdrez nerezový	ks	1,000	131,00	131,00
66	K	721	725329101	Montáž drezu so zápch. uzáverkou 2-dielneho v kuchynskej zostave	sub	1,000	25,31	25,31
67	K	721	725333351	Výlevka liatinová č. 232 dodávka + montáž	sub	1,000	78,42	78,42
68	K	721	725530133	Elektr.zásobník tlakový EO 120/220 + montáž	sub	1,000	381,00	381,00
69	K	721	725530151	Montáž elektrického zásobníka,poistného ventilu	ks	1,000	4,69	4,69
70	K	721	725810266	Ventily nástenné T 212 G 1/2 s PO ventilom	sub	2,000	13,17	26,34
71	K	721	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných pákových	ks	9,000	7,58	68,22
72	M	MAT	5514360204	Drezová batéria nástenná Kludi Logo Mix 38 924 0575 - drezy, umývadlá	kus	9,000	56,28	506,52
73	M	MAT	55143602049	Dlhé ramienko pre batériu k výlevke	kus	1,000	14,99	14,99
76	K	721	725849200	Montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov	ks	4,000	8,21	32,84
77	M	MAT	5514360203	Batéria sprchová bez prísluš. Kludi Logo Mix 38 8410575 +sprch súprava Logo 1S, tyč 60 cm	kus	4,000	89,56	358,24
78	K	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	122,90	36,87
			HZS					225,00
79	K	721	725999906	HZS - demontáž jestv. zariadenia	hod	25,000	9,00	225,00
			<u>Celkom</u>					<u>16 860,93</u>

# ROZPOČET v EUR

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Spišská Belá  
 Objekt: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice - zdravotníctva 1.PP,1.NP,2.NP  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá  
 Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s.  
 Dátum: 1. 10. 2008

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v eur	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Práce a dodávky PSV</b>								
D			PSV					16 860,93
D			721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				7 738,32
1	K	721	721173204	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	12,000	9,02	108,24
2	K	721	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	4,000	9,57	38,28
3	K	721	721173206	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	3,000	10,55	31,65
4	K	721	721171106	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	4,000	13,45	53,80
5	K	721	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	24,000	13,99	335,76
6	K	721	721172114	Potrubié z rúr PVC kanalizačné hrubostenné dn 140x3,6	M	9,000	18,62	167,58
7	K	721	721172115	Potrubié z rúr PVC kanalizačné hrubostenné dn 160x3,6	M	28,000	19,98	559,44
8	K	721	721172116	Potrubié z rúr PVC kanalizačné hrubostenné dn 200x 4,5	M	13,000	20,21	262,73
9	K	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	10,000	1,85	18,50
10	K	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	4,000	2,04	8,16
12	K	721	721194107	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	1,000	2,45	2,45
13	K	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	3,10	12,40
14	K	721	721223405	Zápachová uzávierka vaňová	ks	4,000	20,90	83,60
15	K	721	721212307	Vpust' podlahová HL 310 NPR DN 75	kus	2,000	60,12	120,24
16	K	721	721242120	Lapač střešných splavenín HL 600/2 DN 125	kus	3,000	105,91	317,73
17	K	721	PC	Lapač střešných splavenín HL 600/2 DN 125	kus	1,000	5 468,00	5 468,00
19	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,52	4,68
20	K	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	41,000	0,72	29,52
21	K	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	59,000	0,66	38,94
22	K	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	76,62	76,62
<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>								
D			722					3 571,02
23	K	721	722130211	Potrubié z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 15	m	50,000	10,48	524,00
24	K	721	722130212	Potrubié z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 20	m	50,000	10,51	525,50
25	K	721	722130213	Potrubié z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 25	m	48,000	15,98	767,04
26	K	721	722130214	Potrubié z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 32	m	6,000	17,58	105,48
27	K	721	722130216	Potrubié z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0 DN 50	m	15,000	24,68	370,20
28	K	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	127,000	0,94	119,38

29	K	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	48,000	1,14	54,72
30	K	721	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	6,000	1,62	9,72
31	K	721	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50	m	15,000	2,04	30,60
32	K	721	722190221	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	sub	1,000	44,21	44,21
33	K	721	722190222	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 20	sub	1,000	49,16	49,16
34	K	721	722190401	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	31,000	5,26	163,06
35	K	721	722221134	Armatury závitové s jedným závitom ventily výtokové Ke 3 T G 1/2	sub	2,000	10,18	20,36
36	K	721	722223113	Armatury závitové s jedným závitom ventily prívzduš. a odvzduš. pre potrubie T 1070 G 3/4	ks	1,000	11,38	11,38
37	K	721	722224111	Armatury závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 1/2	ks	2,000	4,51	9,02
38	K	721	722230001	Guľový ventil 1/2"	kus	4,000	4,11	16,44
39	K	721	722230002	Guľový ventil 3/4"	kus	4,000	5,71	22,84
40	K	721	722230003	Guľový ventil 1"	kus	1,000	7,70	7,70
41	K	721	722230011	Guľový ventil s odvodnením 1"	kus	1,000	9,08	9,08
42	K	721	722230005	Guľový ventil 6/4"	kus	1,000	14,98	14,98
43	K	721	722230006	Guľový ventil 2"	kus	1,000	22,89	22,89
44	K	721	722231011	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 c G 1/2	ks	4,000	6,08	24,32
45	K	721	722231012	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 c G 3/4	ks	4,000	7,56	30,24
46	K	721	722231016	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 c G 2	ks	1,000	24,53	24,53
47	K	721	722231046	Montáž armatury s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	1,000	4,98	4,98
48	K	721	722231061	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 1/2	ks	2,000	5,01	10,02
49	K	721	722231066	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 2	ks	1,000	21,19	21,19
50	K	721	722231191	Ventily poistné pružinové ON 137031 /V 4343/ PN 0,6/120 stupňov C rohové G 1/2	ks	2,000	65,18	130,36
51	K	721	722262213	Vodomery pre vodu do 30 stupňov C závitové viacvrtkové makrorežné G 1 VM 7-10V	ks	1,000	88,46	88,46
52	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	169,000	1,12	189,28
53	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	169,000	0,74	125,06
54	K	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	35,46	24,82
55	D	725	725	Zdravotechnika - zariadenie, predmety				5 551,59
56	K	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	4,000	24,65	98,60
57	M	MAT	642220143	WC kombi Jika Lýra, doska na sedenie s poklopom, štandardná kvalita	kus	4,000	147,89	591,56
58	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatury z bieleho diturvítu na skrutky do muriva	sub	7,000	22,16	155,12
59	M	MAT	6422201519	Umyvadlo č. 8.14272 60 cm LYRA, sífón A 41 C štandardná kvalita	kus	7,000	41,12	287,84
60	M	MAT	56222112035	Sprch. kút vanička Ravak Angela 90, nohy, sífón, sprch. kút SRV2-90 S 2x bezp.sklo transparent	kus	4,000	528,00	2 112,00
61	K	721	725249103	Montáž sprch. vaničky a kúta	sub	4,000	44,62	178,48
62	K	721	725122112	Pisoár Golem 8.4306.0, prípojka Golem+manžeta, sífón, skrutky + montáž	sub	1,000	181,00	181,00
63	K	721	725122123	Pisoárový tlačný ventil, rúrka priama, montáž	sub	1,000	57,55	57,55

65	M	MAT	5523134800	Dvojrez nerezový	ks	1,000	131,00	131,00
66	K	721	725329101	Montáž drezu so zápch. uzávierkou 2-dielneho v kuchynskej zostave	sub	1,000	25,31	25,31
67	K	721	725333351	Výlevka liatinová č. 232 dodávka + montáž	sub	1,000	78,42	78,42
68	K	721	725530133	Elektr.zásobník tlakový EO 120/220 + montáž	sub	1,000	381,00	381,00
69	K	721	725530151	Montáž elektrického zásobníka,poistného ventilu	ks	1,000	4,69	4,69
70	K	721	725810266	Ventily nástenné T 212 G 1/2 s PO ventilom	sub	2,000	13,17	26,34
71	K	721	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných pákových	ks	9,000	7,58	68,22
72	M	MAT	5514360204	Drezová batéria nástenná Kludi Logo Mix 38 924 0575 - drezy, umývadlá	kus	9,000	56,28	506,52
73	M	MAT	55143602049	Dlhé ramienko pre batériu k výlevke	kus	1,000	14,99	14,99
76	K	721	725849200	Montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov	ks	4,000	8,21	32,84
77	M	MAT	5514360203	Batéria sprchová bez prísluš. Kludi Logo Mix 38 8410575 +sprch súprava Logo 1S, tyč 60 cm	kus	4,000	89,56	358,24
78	K	721	998725201	Presun hmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	122,90	36,87
			<b>HZS</b>					225,00
79	K	721	725999906	HZS - demontáž jestv. zariadenia	hod	25,000	9,00	225,00
			<b>Celkom</b>					<b><u>16 860,93</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU v EUR

Názov stavby UK-Hasičská zbrojnica Sp. Belá 1.PP,1.NP,2.NP  
 Názov objektu  
 Názov časti

JKSO  
 EČO  
 Miesto Spišská Belá  
 IČO  
 DIČ

Objednávateľ Mesto Spišská Belá  
 Projektant Ing. Holic  
 Zhotoviteľ CHEMOSTAV, a.s.

Rozpočet číslo      Spracoval

Ing.Holic

Dňa  
 28.5.2010

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Územné vplyvy	0,00
3	PSV	Dodávky	3 647,26	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	3 586,92	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	848,66				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	882,90				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 965,74	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 19 % 8 965,74 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25 19 % DPH
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>26 Cena s DPH (r. 23-25) 10 669,23</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa
		28 Kľzavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU v EUR

Stavba: UK-Hasičská zbrojnica Sp. Belá 1.PP,1.NP,2.NP

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s.

Dátum: 28.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	7234,18
713	Izolácie tepelné	289,00
723	Zdravotechnika - plynovod	431,68
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	1054,69
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1750,58
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	687,98
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2704,55
783	Dokončovacie práce - nátery	315,70
M	Práce a dodávky M	1059,56
23-M	Montáže potrubia	1059,56
Ostatné	Ostatné	672,00
	<u>Celkom</u>	8965,74

# ROZPOČET v EUR

Stavba: UK-Hasičská zbrojnica Sp. Belá 1.PP,1.NP,2.NP

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>7 234,18</b>
	D	713		Izolácie tepelné				289,00
1	K	713	713482121	Montáž trubic z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	68,000	2,45	166,60
2	M	MAT	283771010	Mirelon izolácia potrubia	m	68,000	1,80	122,40
	D		723	<b>Zdravotechnika - plynovod</b>				<b>431,68</b>
3	K	721	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	6,000	12,59	75,54
4	K	721	723120206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	8,000	16,49	131,92
5	K	721	723150312	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 57/2,9	m	1,000	14,23	14,23
6	K	721	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	sub	1,000	34,81	34,81
7	K	HZS	HZS-001	Revízie,odborná tlaková skúška	hod	8,000	18,31	146,48
8	K	783	783424340x	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	14,000	1,64	22,96
9	K	783	783424740x	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	14,000	0,41	5,74
	D		725	<b>Zdravotechnika - zariaden. predmety</b>				<b>1 054,69</b>
10	K	721	725539105	Montáž plynového ohrievača do 180 l	sub	1,000	54,69	54,69
11	M	MAT	5413229500	Quadriga 180 l	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
	D		733	<b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>				<b>1 750,58</b>
12	K	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 10	m	20,000	8,03	160,60
13	K	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	70,000	8,16	571,20
14	K	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	14,000	9,28	129,92
15	K	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	22,000	11,51	253,22
16	K	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	6,000	13,81	82,86
17	K	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	22,000	15,54	341,88
18	K	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	58,000	2,76	160,08
19	K	731	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	154,000	0,33	50,82





55	K	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	154,000	1,65	254,10
56	K	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	154,000	0,40	61,60
	D		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				1 059,56
	D		<b>23-M</b>	<b>Montáže potrubia</b>				1 059,56
57	K	923	230180001	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t do 10 x 2	m	257,200	0,82	210,90
58	M	MAT	2832837643122	Rúrka v ochrannej rúrke GT-PB DD 16, 120m 16x2,0	m	60,000	2,61	156,60
59	M	MAT	2832837643123	Rúrka v ochrannej rúrke GT-PB DD 18, 60m 18x2,0	m	85,000	2,93	249,05
60	M	MAT	2832837643219	Rozdeľvacia stanica GT VS 2A 1" pre systém gt 70 190mm	ks	1,000	56,02	56,02
61	M	MAT	2832837643146	Skrínka GT VKM 4	ks	1,000	80,50	80,50
62	M	MAT	2832837643167	Uzatvárací kohút 1" 1pár	ks	2,000	15,20	30,40
63	M	MAT	2832837643215	Adaptér GT-KA 16x1,5	ks	4,000	4,91	19,64
64	M	MAT	2832837643216	Press koncový spoj PLCU 16/300	ks	22,000	8,52	187,44
65	M	MAT	5517101880	Armatúry a príslušenstvo HERZ STROMAX GM 1" STRATO R	ks	1,000	69,01	69,01
	D		<b>Ostatné</b>	<b>Ostatné</b>				672,00
66	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	56,000	12,00	672,00
				<b>Celkom</b>				8 965,74

Archívne číslo: HASICII  
C. Rozpočet - Titulný list

Dátum spracovania:

Vytlačené dňa 14.11.

CC - I

### C. Rozpočet

Zákazka Vypracoval:

ING. PISARČÍK

Kód Ná z o v p o l o ž k y

Stroje a zariadenia [EUR]

a materiál [EUR]

#### Hlava III - Stavebný objekt

A	008D	3,60% Doprava SaZ - individuálna kalkúlácia	
A	9	Montážne práce podľa 21M - úhrn	3 844,19
A	25	6,00% PPV a PPP na montážne práce	230,65
B	9	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	11 605,30
B	25	6,00% PPV a PPP na materiál	696,32
<b>Hlava III - úhrn</b>			<b>16 376,46</b>

#### Hlava XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora

A	066B	HZS - východisková revízia	480,00
<b>Hlava XI - úhrn</b>			<b>480</b>

### Rozpočet celkom - úhrn

**16 856,46**

Archívne číslo: HASICII

Cc. Rekapitulácia rozpočtu - cenový fond

Dátum spracovania

### C. Rozpočet v EUR

Zákazka číslo	:		
Objednávka číslo	:		
Odberateľ	:	MESTO SPIŠSKÁ BELÁ	
Investor	:		
Generálny dodávateľ	:		
Generálny projektant	:		
Stavba	:	REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ ZBRONICE	
Objekt, PS	:	ELEKTROINŠTALÁCIA	
Predmet	:	1PP, 1NP, 2NP	
Projektant	:		
Zodpovedný projektant	:	ING. PISARČÍK	Počet listov:
Rozpočtár	:	ING. PISARČÍK	Titulný list C
Montážny technik	:	Rozpočet časť CA	1,00
Rozpočet schválil	:	Rozpočet časť CB	2,00
Funkcia	:	Rekapitulácia CC	3,00
			1,00

Spolu:

Poznámky:

7,00

### C. Rozpočet

Por.	Kód položky	CS	Pred	Nosný materiál k cenníkom rady M a S		Cena JM	Cena položky
Typ	Názov čísl	Množstvo [EUR]	JM [EUR]				
1	21671	216	3558-A01340	Spinac domovy jednopolovy 10A,250V AC radenie 1, 1So pros.obycaj.	16 ks	9,45	151,20
2	21674	216	3558-A05340	Prepinac domovy seriovy 10A, 250V AC radenie 5 pros.obycaj.	13 ks	10,456	135,93
3	9356	216	3553-01629	Spinac koliskovy jednopolovy 10A, 250V AC radenie 1 do vlhka	17 ks	5,975	101,58
4	9367	216	3553-05629	Spinac koliskovy seriovy 10A, 250V AC radenie 5 do vlhka	5 ks	7,451	37,26
5	27907	216	3558-06600 B	Prepinac striedavy na omietku-plast 10A, 250V AC radenie 6 IP 44 biely	2 ks	5,245	10,49
6	9700	216	5517-2629	Zasuvka domova chradena 10/16A, 250V AC do vlhka seda	15 ks	6,97	104,55
7	20266	216		Zasuvka domova dvojita polozapustena 16A, 250V AC IP 20 biela	6 ks	9,3	55,80
8	7310	216	KU 68/2-1901	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm Kopos Kolin	88 ks	0,241	21,21
9	7312	216	KU 68/2-1903	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm +veko a svorkov. Kopos Kolin	70 ks	2	140,00
10	24907	216	BERNARD	Svorka uzemnovacia	8 ks	1,195	9,56
11	5476	216	CY 4-Z/ZL	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	27 m	0,647	17,47
12	PONUJ. CENA	216		A - SVIETIDLO ŽIARIKOVÉ SMO 1x32+40W, TYP A1401SMO-OP+,IP20 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	10 ks	48,463	484,63
13	PONUJ. CENA	216		B- SVIETIDLO ŽIARIKOVÉ 2x11W, TYP A2111O15, IP54 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	15 ks	41,16	617,40
14	PONUJ. CENA	216		C- SVIETIDLO ŽIARIKOVÉ MCP80 BW, 2x36W, TYP A2367M80BW, IP20 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	9 ks	90,111	811,00
15	PONUJ. CENA	216		D- SVIETIDLO ŽIARIKOVÉ PEPS/PC 2x36W, TYP A2367PC, IP66 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	41 ks	51,55	2 113,55
16	PONUJ. CENA	216		G-VÝBOJKOVÉ SVIETIDLO TIGER AS 250W RX7s, F1910020, IP66 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	1 ks	97,3	97,30
17	PONUJ. CENA	216		E- ŽIAROVKOVÉ SVIETIDLO TONDO 1x100W, TYP F8300010, IP66 SO ZDROJOM	2 ks	39,83	79,66
18	PONUJ. CENA	216		H-VÝBOJKOVÉ SVIETIDLO TIGER AS 70 MH, F7866837, IP66 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	3 ks	130,511	391,53
19	PONUJ. CENA	216		N- NÚDZOVÉ SVIETIDLO 8W ZORKA, TYP I1089ZOR-3SA-IP42 (AMI NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM	3 ks	89,623	268,87
20	PONUJ. CENA	216		ROZVÁDZAČ RH	1 ks	863,04	863,04
21	PONUJ. CENA	216		ROZVÁDZAČ RPI	1 ks	730,27	730,27
22	PONUJ. CENA	216		ROZVÁDZAČ RE	1 ks	265,55	265,55

23 5479	216 CY 16-Z/ZL	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	52 m	1,086	56,47
24 25456	216 FXP 32 IEC	Rurka pancier.elektroinstal.PVC FI 24.5mm siva RAL 7037	52 m	1,309	68,07
25 6119	216 FI 8	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	8 kg	1,544	12,35
26 26 PONUK. CENA	216	HLAVNÁ UZEMŇ. PŘÍPOJNICA XXI	1 ks	73,03	73,03
27 22351	216 1-CHKE-R 4Bx16	Kabel nehovlavy 0.6/1kV	17 m	10,025	170,43
28 25903	216 1-CHKE-R 5Cx6	Kabel nehovlavy 0.6/1kV	9 m	6,011	54,10
29	22349	Kabel nehovlavy 0.6/1kV	73 m	1,2	87,60
30	20860	Kabel nehovlavy 0.6/1kV	29 m	1,2	34,80
31 3736	216 1-CHKE-R 3Bx 1.5 RE	Kabel nehovlavy 0.6/1kV	94 m	0,418	39,29
32 3740	216 CYKY 2Ax 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	30 m	0,55	16,50
33 3763	216 CYKY 3Ax 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	504 m	0,55	277,20
34 3764	216 CYKY 3Cx 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	462 m	0,863	398,71
35 16857	216 CYKY 3Cx 2.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	31 m	0,797	24,71
36 25352	216 PEKPY 1xN0,5	Kabel oznamovaci specialny	31 m	0,667	20,68
37 13166	216 FXP 16 IEC	Rurka pancier.elektroinstal.PVC FI 11.0mm siva RAL 7037	1 ks	14,95	14,95
38 9421	216	Zasuvka telefonna	1 ks	5,97	5,97
39 PONUK. CENA	216	Spinac tlacidlovy zvonkovy	80 hod	11	880,00
40 29885	216	DEMONTÁŽ EXIST. INŠTALÁCIE	1 ks	50,39	50,39
41 9480	216 39563-23C	Zdroj napajaci bezpecnostny	1 ks	12,67	12,67
42 18024	216 T6 SI AP 22 RU 54	Pripojka sporakova so sign. tlejivkou 25A 380V AC	1 ks	12,67	12,67
43 20473	216 IZS 1653 Z	Ovladac 1-tlacidlovy v plastovej skrini CERVENA IP 54	2 ks	30,57	61,14
44 PONUK. CENA	216	Zasuvka nastenna proti striekajúcej vode 16A 200/346-240/415V IP 44 zadny privod	5 ks	9,46	47,30
45 3769	216 CYKY 5Cx 2.5 RE	DETEKTOR POHYBU CDM 360, TYP 16976, IP54 (SCHNEIDER ELECTRIC)	5 ks	106,22	531,10
46 3770	216 CYKY 5Cx 4 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	92 m	1,892	174,06
		Kabel silovy celoplastovy 750V	23 m	2,785	64,06

Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhrn:

Podružný materiál 3,00%:

Nosný materiál k cenníkom rady M a S vč. prírážok - úhrn:

10 683,43

320,50

11 003,93

**Bleskozvod**

47 6119	216 FI 8	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	66 kg	1,5	99,00
48 11656	216 JP 15	Tyc zvodova bez osadenia	2 ks	9,46	18,92
49 11703	216 SK	Svorka krizova	8 ks	1,344	10,75
50 11705	216 SO	Svorka na pripojenie odkvap. zlabov	4 ks	1,811	7,24
51 11689	216 SZ	Svorka skusobna	4 ks	3,832	15,33
52 11665	216 PV 05	Podpera vedenia do dreva	20 ks	1,344	26,88
53 23224	216 .	Stitok orientacny 0-9	4 ks	1,94	7,76
54 11647	216 DJ 1	Drziak zvodovej tyce do muriva	4 ks	3,882	15,53
55 11701	216 SJ 01	Svorka k uzemnovacej tyci	2 ks	2,24	4,48
56 11671	216 PV 17	Podpera vedenia do dreva	80 ks	2,211	176,88
57 11724	216 ZT 2m	Tyc uzemnovacia	10 ks	16,737	167,37
58 11719	216 DUd	Drziak ochranného uholníka do dreva	8 ks	1,8	14,40
59 11709	216 SS	Svorka spojovacia	8 ks	0,754	6,03
60 11702	216 SJ 02	Svorka k uzemnovacej tyci	18 ks	1,711	30,80

Výtláčané dňa 14.11. CC - 3

**C. Rozpočet**

Bleskozvod - úhrn:

0,00%:

[EUR]  
601,37

Bleskozvod vč. prírážok - úhrn:

601,37

- úhrn:

11 605,30

**C. Rozpočet - úhrn:**

11 605,30

Archívne číslo: HASIČI

Stavba: REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ ZBROJNICE

Investor: MESTO SPIŠSKÁ BELÁ

Vypracoval: ING. PISARČÍK

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Dátum spracovania:

Por. číslo	Kód položky	Pred názov	Množstvo JM	Cena JM	Stroje a zariadenia	Cena položky
Typ	číslo	Názov	[EUR]	[EUR]		
		<b>Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M</b>				
1	210200034	SVIET ZIAROV , ZIARIVK	216		85 ks	8 680
2	210190001	MONTAZ OCELOPLECH ROZVODNIC < 20KG +XXI	216		3 ks	10,457 31,37
3	210111011	ZASUVKA ZAPUSTENA PREV 2P+Z	216		15 ks	2,853 42,8
4	210100003	UKONCENIE VODICOV-ROZVADZAC 16 MM2	216		8 ks	0,821 6,57
5	210100005	UKONCENIE VODICOV-ROZVADZAC 35 MM2	216		4 ks	1,905 7,62
6	210100002	UKONCENIE VODICOV-ROZVADZAC 6 MM2	216		12 ks	0,633 7,6
7	210100001	UKONCENIE VODICOV-ROZVADZAC 2,5MM2	216		90 ks	0,655 58,95
8	210800549	VODIC CY 16 PEVNE	216		50 m	0,916 45,8
9	210010084	RURKA PANC PEVNE ULOZ TYP 8029	216		75 m	0,946 70,95
10	210800546	VODIC CY 4 PEVNE	216		60 m	0,916 54,96
11	210020553	DROT OCELOVY POZIN 1x FI 8MM	216		20 m	1,064 21,28
12	220301202	ZASUVKA TEL.4.POL.NA.POVRCHE	216		4 ks	7,575 30,3
13	220280221	KABEL PEKFY 1xNx0,5 V TRUB	216		30 m	0,783 23,49
14	210110041	SPINAC ZAPUSTENY 1-POLOVY	216		16 ks	1,389 22,22
15	210110043	PREPINAC ZAPUSTENY SERIOVY STRIED	216		13 ks	1,583 20,58
16	210111012	ZASUVKA ZAPUSTENA PREV 2P+Z 2xZAPOJ	216		6 ks	3,28 19,68
17	210010301	SKATULA 1901 KP68 KZ3 BEZ ZAPOJENIA	216		88 ks	0,916 80,61
18	210010321	ROZVODKA 1903, KR68 + VEKO A ZAPOJ	216		70 ks	3,914 273,98
19	210110045	PREPINAC ZAPUSTENY STRIEDAVY	216		2 ks	1,58 3,16
20	210800506	VODIC CY 4 V RURKACH	216		26 m	0,463 12,04
21	210110001	SPINAC NASTENNY 1-POLOVY DO VLHKA	216		16 ks	2,873 45,97
22	210110003	PREPINAC NASTEN SERIOVY DO VLHKA	216		5 ks	3,28 16,4
23	210111021	ZASUVKA DO VLHKA PREV 2P+Z	216		11 ks	4,111 45,22
24	210010084	RURKA PANC PEVNE ULOZ TYP 8029	216		50 m	0,946 47,3
25	210010082	RURKA PANC PEVNE ULOZ TYP 8016	216		30 m	0,831 24,93
26	210810054	KABEL 750V CYKY-CYKYM 4x16 PEVNE	216		17 m	1,275 21,68
27	210810057	KABEL 750V CYKY-CYKYM 5x6 PEVNE	216		26 m	0,956 24,86
28	210140431	OVLADAC I-TLACIDLOVY V AL. SKRINI	216		2 ks	3,81 7,62
29	220301201	ZASUVKA TEL.4.POL P.O.	216		1 ks	5,41 5,41
30	210111103	ZASUVKA CZ 1643,1645H,S,Z PREV 3P+Z	216		5 ks	4,128 20,64
31	PONUK. CENA	MONTAZ CIDLA POHYBU	216		5 ks	3,564 17,82

32	210810045	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 PEVNE	70 m	0,916	64,12
33	210810041	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 2x1,5 PEVNE	90 m	0,916	82,44
34	210810045	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 PEVNE	55 m	0,916	50,38
35	210810045	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 PEVNE	480 m	0,916	439,68
36	210810046	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x2,5 PEVNE	440 m	0,918	403,92
37	210810045	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 PEVNE	28 m	0,916	25,65
38	210810056	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 5x2,5 PEVNE	88 m	0,916	80,61
39	210810057	216	KABEL 750V CYKY-CYKYM 5x4 PEVNE	22 m	0,956	21,03
<b>Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhrn:</b>						
						2 959,64

### Zemné práce

40	460200153	216	KABEL RYHY S 35 HL 70 ZEM3	20 m	4	80
41	460560153	216	ZAHADZ RYHY S 35 CM HL 70 CM ZEM3	20 m	1,624	32,48
42	460030081	216	REZANIE SPARY V ASFALTE A BETONE	16 m	2,474	39,58
43	460650024	216	VOZOVKA Z BETONU 1-VRSTVOVA 20 CM	8 m2	11,86	94,88
44	460030071	216	BURANIE POVRCHOV ZIVICNYCH < 5 CM	8 m2	4,561	36,49
<b>Zemné práce - úhrn:</b>						283,43

### Bleskozvod

45	210020553	216	DROT OCELOVY POZIN 1x FI 8MM	160 m	1,14	182,4
46	210220231	216	TYC ZBERNA UPEVNENA NA STOJAN < 3M	2 ks	8,9	17,8
47	210220302	216	SVORKA HROMOZ NAD 2SKRUTKY(ST,SJ,SK	8 ks	3,904	31,23
48	210220301	216	SVORKA HROMOZ DO 2SKRUTIEK(SS,SR03)	4 ks	2,793	11,17
49	210220302	216	SVORKA HROMOZ NAD 2SKRUTKY(ST,SJ,SK	4 ks	3,903	15,61
50	210220401	216	STITOK HROMOZVOD SMALTOVANY UM HMOT	4 ks	1,998	7,99
51	210220302	216	SVORKA HROMOZ NAD 2SKRUTKY(ST,SJ,SK	2 ks	3,905	7,81
52	210220361	216	ZEMNIC TYCOVY < 2M	10 ks	14,142	141,42
53	210220372	216	UHOLNIK OCHRANNY S DRZIAKOM DO MURU	10 ks	8,75	87,5
54	210220301	216	SVORKA HROMOZ DO 2SKRUTIEK(SS,SR03)	10 ks	2,794	27,94
55	210220302	216	SVORKA HROMOZ NAD 2SKRUTKY(ST,SJ,SK	18 ks	3,903	70,25
<b>Bleskozvod - úhrn:</b>						601,12
						3 844,19

### Bleskozvod - úhrn:

- úhrn:

### Stroje a zariadenia - úhrn:

### Montážne práce - úhrn:

### C. Rozpočet - úhrn:

Archívne číslo: HASI011

Dátum spracovania:

Stavba: REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ ZBRONICE

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Investor: MESTO SPIŠSKÁ BELÁ

Vypracoval: ING. PISARČIK

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

3 844,19

3 844,19





Stavba : Rekonštrukcia hasickej zbrojnice - nadstavba (3.NP) - oprávnené náklady

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR	Spolu v EUR
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
1	011	31127-2259	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.porobet., 250mm, P6-700	68,952	m3	155,00	10 687,56
2	011	31127-2359	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.porobet., 300mm, P6-700	5,616	m3	157,00	881,71
3	011	31127-2536	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.porobet., 400mm, P3-550	58,398	m3	155,00	9 051,69
4	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svellosť otvoru do 105 cm	11,000	kus	4,95	54,45
5	012	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svellosť otvoru do 180 cm	6,000	kus	6,00	36,00
6	MAT	593 406530	Keramický preklad predpätý 1250x120x65mm	11,000	kus	9,10	100,10
7	MAT	593 406540	Keramický preklad predpätý 1500x120x65mm	6,000	kus	11,02	66,12
8	MAT	593 406570	Keramický preklad predpätý 2250x120x65mm	9,000	kus	17,89	161,01
9	012	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svellosť otvoru do 375 cm	9,000	kus	9,01	81,09
10	011	31732-1311	Preklady zo železobetónu tr. B 20	0,531	m3	125,00	66,38
11	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	6,088	m2	15,00	91,32
12	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	6,088	m2	5,00	30,44
13	011	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	0,213	t	1 726,08	367,66
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>21 675,53</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
14	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	44,051	m3	121,81	5 365,85
15	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	12,850	m3	121,81	1 565,26
16	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	223,999	m2	9,50	2 127,99
17	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	84,685	m2	9,50	804,51
18	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	223,999	m2	4,20	940,80
19	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	84,685	m2	4,20	355,68
20	011	41135-4181	Prípl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 5 kPa zhotovenie	212,898	m2	1,20	255,48
21	011	41135-4181	Prípl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 5 kPa zhotovenie	80,020	m2	1,20	96,02
22	011	41135-4182	Prípl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 5 kPa odstránenie	212,898	m2	0,42	89,42
23	011	41135-4182	Prípl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 5 kPa odstránenie	80,020	m2	0,42	33,61
24	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505	0,517	t	1 450,00	749,65
25	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505	0,960	t	1 450,00	1 392,00
26	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	2,671	t	1 285,00	3 432,24
27	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	8,849	m3	130,00	1 150,37
28	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	52,485	m2	5,50	288,67
29	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	52,485	m2	1,96	102,87
30	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	2,524	t	1 380,00	3 483,12
31	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20, vr. arm. a debnenia	1,000	kopl.	1 015,00	1 015,00
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>23 248,54</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
32	011	61598-1113	Obklad vnút. bet. konštrukcií doskami drevoceom. Lignos hr. 50 mm	11,101	m2	11,25	124,89
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>							<b>124,89</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
33	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	285,925	t	8,20	2 344,59
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>							<b>2 344,59</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>							<b>47 393,55</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>							
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>							
34	764	76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 do 30 st. -25m2	264,800	m2	1,25	331,00
35	764	76433-1230	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	31,600	m	11,20	353,92
36	764	76433-9220	Klamp. PZ pl. lem. kominov na vlnit. krytine v hrebeni	1,650	m2	34,50	56,93

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR	Spolu v EUR
37	764	76435-2203	Klomp. PZ pl. žfaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	37,260	m	11,82	440,41
38	764	76435-9212	Klomp. PZ pl. žfaby kotlík konický pre rúry o d-125	4,000	kus	18,92	75,68
39	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,850	m	13,78	108,14
40	764	76445-4203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	36,920	m	18,59	686,29
41	764	99876-4103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,309	t	30,00	9,27
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>				<b>2 061,64</b>
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>				<b>2 061,64</b>
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>				
			<b>783 - Nátery</b>				
42	783	78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	61,711	m2	4,50	277,70
			<b>783 - Nátery spolu :</b>				<b>277,70</b>
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>				<b>277,70</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>				<b>2 339,34</b>
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>49 732,89</b>

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasickej zbrojnice - nadstavba (3.NP) - neoprávnené náklady				
JKSO :				
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 28.5.2010	
Odberateľ: Mesto Spišská Belá		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: CHEMOSTAV, a.s.		IČO:		
		DIČ:		
Projektant: Ing. Rudolf Kruliac		IČO:		
		DIČ:		
1 M3 OP		1 M		0Sk
1 M2 ZP				0Sk
1 M2 UP				0Sk
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>konštrukcie a práce</b>	<b>materiál</b>	<b>spolu ZRN</b>
1	HSV:	0,00	0,00	0,00
2	PSV:	22 328,63	17 927,16	40 255,79
3	MCE:	0,00	0,00	0,00
4	iné:	0,00	0,00	0,00
5	Súčet:	22 328,63	17 927,16	40 255,79
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>			
6	Práce nadčas			0,00
7	Murárske výpomoc			0,00
8	Bez pevnej podlahy			0,00
9				0,00
10	Sučet riadkov 6 až 9:			0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>			
11	Zariadenie :	0,00%	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
14		0,00%	0,00	
15		Sučet riadkov 11 až 14:	0,00	
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			0,00
17	Inžinierska činnosť			0,00
18	Projektové práce			0,00
19	Kompletizačná činnosť			0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:			0,00
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			40 255,79
22	DPH 19% z:	40 255,79		7 648,60
23	DPH 0% z:	0,00		0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:			47 904,39
<b>F</b>	<b>Odpočít - prípočet</b>			
				0
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Stavba : Rekonštrukcia hasickej zbrojnice - nadstavba (3.NP) - neoprávnené náklady

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jeť cová EUR	Spolu v EUR	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>71 - IZOLÁCIE</b>								
<b>712 - Povlakové krytiny</b>								
1	712	71299-7000	Montáž parozábrany striech	158,099	m2	1,10	173,91	
2	MAT	631 508060	Fóliová parozábrana PVC 0,02 cm	173,909	m2	4,28	744,33	
3	712	99871-2103	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,136	t	33,00	4,49	
<b>712 - Povlakové krytiny spolu :</b>							<b>922,73</b>	
<b>713 - Izolácie tepelné</b>								
4	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovným spodkom drôtom	552,640	m2	2,30	1 271,07	
5	MAT	631 411700	Doska čadičová MPE(M) 40kg/m3 hr. 5 cm	281,846	m2	4,10	1 155,57	
6	MAT	631 411780	Doska čadičová MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm	281,846	m2	12,50	3 523,08	
7	713	99871-3103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	1,976	t	33,00	65,21	
<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>							<b>6 014,93</b>	
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>								<b>6 937,66</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>								
<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>								
8	762	76233-1811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	802,000	m	1,55	1 243,10	
9	762	76233-3120	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 120 do 224 cm2	613,200	m	9,00	5 518,80	
10	762	76233-3140	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 288 do 450 cm2	97,400	m	12,28	1 196,24	
11	MAT	605 152340	Rezivo - hranoly SM 1 vr. nateru proti škodcom a hnilobe	14,094	m3	28,00	4 622,83	
12	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	370,208	m2	1,35	499,78	
13	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	370,208	m2	0,75	277,66	
14	MAT	605 150000	Hranolček SM 1 - laty vr. nateru proti škodcom a hnilobe	4,500	m3	160,00	2 070,00	
15	762	76235-4233	Montáž strešných okien	7,000	kus	45,00	315,00	
16	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	18,954	m3	52,00	985,61	
17	762	99876-2103	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	10,807	t	33,00	356,63	
<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>							<b>17 085,65</b>	
<b>765 - Krytiny tvrdé</b>								
18	765	76533-3300	D+M zastreš. krytina tvrda vr. doplnkou a folie	370,208	m2	25,00	9 255,20	
19	765	99876-5103	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	8,548	t	33,00	282,08	
<b>765 - Krytiny tvrdé spolu :</b>							<b>9 537,28</b>	
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>								
20	766	76642-1213	Montáž oblož. podhľadov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm	61,711	m2	7,00	431,98	
21	MAT	611 917420	Obloženie palubové smrekovec hr. 20mm š. 81-100mm	66,031	m2	11,00	726,34	
22	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,807	t	33,00	26,63	
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>							<b>1 184,95</b>	
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>								
23	767	76722-1130	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muríva, nad 25 kg	6,600	m	3,00	19,80	
24	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena I160	165,000	kg	2,00	330,00	
25	767	76763-1101	Montáž plastového programu	1,000	sub	400,00	400,00	
26	MAT	611 4B2536	Okno plast.2-kridlové OS+OS -výš.150, šir.115 cm	2,000	kus	535,00	1 070,00	
27	MAT	611 4B2626	Okno plast.2-kridlové OS+OS -výš.140, šir.185 cm	2,000	kus	535,00	1 270,00	
28	MAT	611 4C0156	Okno strešné Fakro FTP-V Plus - 78x118 cm	7,000	kus	345,00	2 415,00	
29	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,165	t	33,00	5,45	
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>							<b>5 510,25</b>	
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>33 318,13</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>							<b>40 255,79</b>	
<b>Rozpočet celkom :</b>							<b>40 255,79</b>	